
Kraków, 21.06.2024 roku 

DO WSZYSTKICH KOGO DOTYCZY 

 ODPOWIEDZI NA PYTANIA II i INFORMACJA O ZMIANIE TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA 

OFERT NA DZIEŃ 26.06.2024 roku 

 

dot. sprawy:  34/ZP/2024 

 

Szanowni Państwo, 

Uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny 

Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie postępowania na Dostawy materiałów do gastroskopii wpłynęły 

pytania. Treść pytań wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam poniżej: 

 
Pytanie 1  

Pakiet nr 4 Poz. 1 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie szczypiec biopsyjne jednorazowego użytku, łyżeczki owalne z okienkiem,  

łyżeczki owalne z okienkiem i igłą, łyżeczki uchylne do biopsji stycznych; łyżeczki wykonane ze stali nierdzewnej o 

dwustopniowym ścięciu i gładkich krawędziach; osłonka PE bezpieczna dla kanałów biopsyjnych endoskopów; 

długość narzędzia 1600 mm i 2300mm, maksymalna średnica części wprowadzanej do endoskopu 2,45mm; minimalna 

średnica kanału roboczego 2,8mm; w opakowaniu 10 sztuk. Rozmiar do wyboru przez Zamawiającego 

Odpowiedź: Nie. 

Pytanie 2 

Pakiet nr 4 Poz. 1 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie szczypiec biopsyjne jednorazowego użytku, łyżeczki owalne z okienkiem,  

łyżeczki owalne z okienkiem i igłą, łyżeczki z okienkiem typu szczęki aligatora; łyżeczki z okienkiem typu szczęki 

aligatora i igłą, łyżeczki uchylne do biopsji stycznych; łyżeczki wykonane ze stali nierdzewnej o dwustopniowym ścięciu 

i gładkich krawędziach; osłonka PE bezpieczna dla kanałów biopsyjnych endoskopów; długość narzędzia 1600 mm-

1800mm i 2300mm, maksymalna średnica części wprowadzanej do endoskopu 2,45mm; minimalna średnica kanału 

roboczego 2,8mm; w opakowaniu 10 sztuk. Rozmiar do wyboru przez Zamawiającego 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

Pytanie 3 

Pakiet 1 Czy zamawiający dopuści? 

Poz 4 katerer 2,2mm reszta zapisu bez zmian 

Poz 5 kateter 2,5mm reszta zapisu bez zmian 

Poz 9  średnica osłonki 1,8mm reszta zapisu bez zmian 

Poz 10 średnica osłonki 1,8mm reszta zapisu bez zmian 

 

Odpowiedź:   

Poz.4 – Zamawiający dopuszcza. 

Poz. 5 – Zamawiający dopuszcza.  

Poz. 9 – Zamawiający dopuszcza. 

Poz. 10 – Zamawiający dopuszcza. 

 

 



Pytanie 4 

Pakiet 1 Czy zamawiający dopuści?  

Poz 10 Dostępna średnica 22g reszta zapisów bez zmian 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 5 

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie w pakiecie nr 4 w pozycji 1 szczypiec biopsyjnych jednorazowego 

użytku, łyżeczki owalne z okienkiem, łyżeczki owalne z okienkiem i igłą, łyżeczki z okienkiem typu szczęki aligatora; 

łyżeczki z okienkiem typu szczęki aligatora i igłą, łyżeczki uchylne do biopsji stycznych; łyżeczki wykonane ze stali 

nierdzewnej o dwustopniowym ścięciu i gładkich krawędziach; osłonka bezpieczna dla kanałów biopsyjnych 

endoskopów; długość narzędzia 1550mm-1600 mm i 2300mm, maksymalna średnica części wprowadzanej do 

endoskopu 2,45mm; minimalna średnica kanału roboczego 2,8mm; w opakowaniu 20 sztuk?  

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 6  

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie w pakiecie nr 5 w pozycji 5 szczypiec biopsyjnych jednorazowego 

użytku; łyżeczki o powiększonej objętości, "szczęki aligatora" z igłą; łyżeczki uchylne do biopsji stycznych, wykonane 

ze stali nierdzewnej o dwustopniowym ścięciu i gładkich krawędziach, osłonka bezpieczna dla kanałów biopsyjnych 

endoskopów; długość narzędzia 2300mm, maksymalna średnica części wprowadzanej do endoskopu 2,45mm; 

minimalna średnica kanału roboczego 2,8mm; w opakowaniu 20 sztuk? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 7  

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie w pakiecie nr 9 w pozycji 1 igłę aspiracyjną jednorazowego użytku typu 

EZShot3Plus, do wykonywania biopsji pod kontrolą USG; Igła o średnicy 19G, 22G, końcówka igły wykonana z 

nitynolu, ostrze igły typu Menghini, doskonała widoczność w obrazie USG. Mandryn zaokrąglony. Regulowana 

osłona od 0 do 5cm. Osłona igły wykonana ze zwojowanego metalu. Długość narzędzia: 1400mm, długość igły 

80mm; śr. kanału roboczego: 2,8mm. W zestawie strzykawka 20ml i zawór odcinający. Opakowanie zawiera 5 szt.? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 8  

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie pakiecie 13 w pozycji 1 jednorazowej protezy samorozprężalnej do 

dróg żółciowych częściowo pokrywana silikonem, wprowadzana przez ścianę żołądka, wykonana z nitinolu; część od 

strony żołądka pokrywana na długości 30mm-70mm; posiada lasso do repozycji w części dystalnej; niepokrywana na 

30mm; długość całkowita 60mm-100mm; średnica protezy 10mm, średnica kołnierza 20mm; długość aplikatora 

180cm, średnica aplikatora 2,83mm/8,5Fr; posiada 9 znaczników radiologicznych: po 3 na kołnierzu: w części 

środkowej i na końcu; posiada podwójny system kontroli punktu, po przekroczeniu którego nie można wycofać 

protezy do aplikatora: znacznik radiologiczny i graficzny na aplikatorze; 1 sztuka w opakowaniu? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 9 

dot. projektu umowy Par. 4 ust. 2  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostaw natychmiastowych do 48h w dni robocze? 

Odpowiedź: Nie. 

Zamawiający równocześnie informuje, iż zmienia termin składania i otwarcia ofert na dzień 26.06.2024 roku.  

Nowy termin składania ofert do dnia 26.06.2024 roku do godz. 09:00 

Nowy termin otwarcia ofert dnia 26.06.2024 roku godz. 09:30 

Załącznikiem jest zmodyfikowany SWZ.  

Sekcja Zamówień Publicznych  

Zuzanna Koryzma  
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